教福第103号
公共新第100号
[bookmark: _GoBack]令和４年７月４日

所　属　長　　様
                                         　　　　 新潟県教育庁福利課長
                                         　　公立学校共済組合新潟支部事務局長

各種セミナー等の開催について（通知）

　共済組合では、心身の健康づくりのため、下記のとおりセミナーを開催しますので、参加希望者のとりまとめをお願いします。

記

１　セミナー内容
（１）メンタルヘルスセミナー
（２）カウンセリング技法研修会
（３）女性のための健康セミナー
※　参加は無料です。
  ※　内容、日程及び募集定員は別添の「各種セミナー等のご案内」をご覧ください。

２　対象者
    公立学校共済組合員及び組合員の被扶養者認定を受けている配偶者
　　（配偶者以外の被扶養者及び任意継続組合員は対象外です。）

３　申込方法、提出先及び提出期限
　所属で参加希望者をとりまとめてセミナー申込書を提出願います。
　また、個人での申込みも受け付けます。
　　　　　提出方法　FAXによる　　FAX：025-284-2881
提出期限　令和４年７月12日(水)９：00必着

４　参加の決定
（１）コースごとに参加者を決定し、概ね２週間前に所属長に通知します。
（２）参加希望者が募集人員を上回った場合は、抽選により受講者を決定します。

５　服務上の取扱い
（１）県教育庁及び県立学校の教職員は、職務専念義務が免除されます。
（２）市町村立学校等：各市町村教育委員会等での服務の取扱いを確認してください。

６　その他
新型コロナウイルス感染症の感染状況により、開催を中止する場合があります。

	〒950-8570 (住所記載不要)
　公立学校共済組合新潟支部 健康管理係
　(新潟県教育庁福利課内)
  担当：柳沢　 電話：025-283-5170 (直通)